
ПРОЦЕНА НА ЗАГРОЗЕНОСТ ОД ЕЛЕМЕНТАРНИ 
НЕПОГОДИ КАЈ ХРИСТИЈАНСКИТЕ ВЕРСКИ 

ХРАМОВИ ВО ОПШТИНА ШТИП



ХРИСТИЈАНСКИ ВЕРСКИ ХРАМОВИ НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ШТИП



ХРИСТИЈАНСКИ ВЕРСКИ ХРАМОВИ ВО ГРАДОТ ШТИП И НЕГОВИТЕ ПРИГРАДСКИ НАСЕЛБИ



ХРИСТИЈАНСКИ ВЕРСКИ ХРАМОВИ ВО ГРАДОТ ШТИП И ПРИГРАДСКАТА НАСЕЛБА 
НОВО СЕЛО И НИВНАТА ИЗЛОЖЕНОСТ НА ОПАСНОСТИ

христијански храм

опасност од пожар

опасност од силен ветар

опасност од поплава



ХРИСТИЈАНСКИ ВЕРСКИ ХРАМОВИ ВО ПРИГРАДСКИТЕ НАСЕЛБИ КАРАОРМАН, ЖЕЛЕЗНИЧКА, ТРИ ЧЕШМИ 
И БАЛКАНСКА (СВИЊОГОЈСТВО) И НИВНАТА ИЗЛОЖЕНОСТ НА ОПАСНОСТИ

христијански храм

опасност од пожар

опасност од поплава

опасност од силен ветар



ХРИСТИЈАНСКИ ВЕРСКИ ХРАМОВИ ВО РУРАЛНИОТ ДЕЛ НА ОПШТИНА ШТИП И НИВНАТА 
ИЗЛОЖЕНОСТ НА ОПАСНОСТИ

опасност од пожар

опасност од поплава

опасност од силен ветар


